
 

 

UCHWAŁA NR LXX.410.2024 

RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Brzostowo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych Rada Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w miejscowości Brzostowo, Gmina Miasteczko Krajeńskie 

w następującym brzmieniu: 

- ul. Sadowników drodze w granicach działki o numerze ewidencyjnym 221. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w § 1 Uchwały oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 

1  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 15 kwietnia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Szymon Kunek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 3452



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3452


		2024-04-03T12:20:05+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




